
Saatja: Kristi Talving <Kristi.Talving@ttja.ee>  

Saadetud: 31.08.2023 16:10  

Adressaat: TTJA <info@ttja.ee>  

Koopia: Ulrika Paavle <Ulrika.Paavle@ttja.ee>; Madis Ostra <Madis.Ostra@ttja.ee>  

Teema: FW: Liikmete nimetamine v?¤lisinvesteeringukomisjoni  

 

Palun registreerida.  
 

From: Merike Saks <Merike.Saks@fin.ee>  
Sent: Thursday, August 31, 2023 4:09 PM 
To: Kristi Talving <Kristi.Talving@ttja.ee> 
Cc: Evelyn Liivamägi <Evelyn.Liivamagi@fin.ee>; Elari Kasemets <Elari.Kasemets@fin.ee> 
Subject: Liikmete nimetamine välisinvesteeringukomisjoni  
 
Tere!  
 
Rahandusministeeriumi esindajaks on komisjonis finants- ja maksupoliitika asekantsler Evelyn Liivamägi 
ja asendusliikmeks julgeolekunõunik Elari Kasemets.  
 
Tervitades  
Merike  
 
Merike Saks  
Kantsler  
Rahandusministeerium  
 

 Säästa loodust ja ära prindi seda e-kirja!  

 
Käesolev e-kiri võib sisaldada asutusesiseseks kasutamiseks tunnistatud teavet.  
This e-mail may contain information which is classified for official use.  


